GG. 3 (Registre.) — In-folio, papier, 120 feuillets 1545-1549 — Baptêmes, mariages. — « *Die 4^a mensis novembris 1545, baptisatus fuit Martinus, filius Anthonii Leroux, dicti Cordier, et Johanne, ejus uxoris. Patrini reverendus pater magister Martinus Bocher, abbas Sancti-Vincentii-in-Nemore, et discretus vir Robertus Miseray, camerarius ecclesie Beate-Marie Carnotensis ; matrina vero Roulleta, vidua deffuncti Guillelmi Ferrant.* »

GG. 4 (Registre.) — In-folio, papier, 240 feuillets 1549-1560 — Baptêmes, mariages. — « *Die 31^a octobris 1550, fuit baptisatus Johannes, filius magistri Johannis Pelletier et Anne, ejus uxoris ; cujus patrini sunt Johannes Tuitry, scutifer, et magister Petrus Rotrou ; matrina vero domicella Madalena Trousse, dame de Lucé, gubernatrix filie comitis Drocensis.* » — « *Die 2^a maii 1551, baptisatus fuit Guillelmus, filius magistri Petri Rotrou, in legibus licentiati, et Katherine, ejus uxoris ; cujus patrini sunt magister Guillelmus Piguere, in legibus licentiatus, procurator Regis Carnotensis, et Thomas Rotrou, in legibus licentiatus, Drocensis generalis-locumtenens ; matrina vero Katherine, uxor Jacobi Gastel, procuratoris Regis Drocensis.* » — « *Die 21^a januarii 1556, baptisatus fuit Franciscus, filius Gofredi Herbin et Johanne, ejus uxoris. Patrini nobilis et scientificus vir magister Johannes de Courdimanche, officialis Drocis, et magister Johannes de Lespine, hujus ecclesie curatus ; matrina Maria, filia Richardi Mabile.* » — « *Die 2^a januarii 1558, baptisata fuit Anna, filia honesti viri Claudii de Vales et Anne Legrand, ejus uxoris. Fuit levata per honestum virum magistrum Johannem Cosnel, in legibus licentiatum, et Marguaretam, uxorem Petri Édeline, in legibus licentiatum, locum tenentem Nogenti-Regis, et per Bertrandam Legrand, filiam Johannis Legrand, domini temporalis de La Noe.* »

GG. 5 (Registre.) — In-folio, papier, 283 feuillets 1560-1570 — Baptêmes de 1560 à 1570 ; mariages de 1561 à 1563. — « Le jour que la bataille fut donnée près Dreux est assavoir l'an 1562, le 19e jour de décembre. La défaite des Reistres par Mr de Guise fut faite presque en mesme temps 1587. » — « *Die lune 20^a octobris 1561, fuit baptisata Barbara, filia magistri Johannis Giguët, in legibus licentiati, advocati regii in hac urbe Drocensi, et Franciscæ Le Pelletier, ejus uxoris. Patrini fuit nobilis vir Johannes de Maugier, dominus du Fay et d'Abondans ; matrinx vero domicella Katharina Piguere, uxor magistri Petri Rotrou, Druydarum locumtenentis-generalis, et Barbara, filia Fabiani Geulain, desponsata Johannis Le Pelletier.* » — « Le samedy 19e jour de décembre 1562, fut donnée la bataille près Dreux contre les Huguenotz, où furent tuez et occiz plusieurs nobles seigneurs. » — « *Die 1^a octobris 1564, baptisatus fuit Johannes, filius Hieronimi Asselin et Cecilie de Bourges, ejus uxoris. Levatus fuit per honorabilem virum magistrum Claudium Valles, majorem Drocensem, nobilem virum Johannem de Bourges, scutifferum de La Foullerye, et per Michaellam Geotte, uxorem Johannis Asselin.* » — « *Die 6^a martii 1565, baptisata fuit Maria, filia honorabilis viri magistri Radulphi de Beauvoys, in legibus licentiati, et Marie, ejus uxoris. Levata fuit ad sacros fontes per honorabilem virum magistrum Claudium Valles, grenetarium et majorem Drocensem, Johannam, viduam deffuncti honorabilis viri magistri Nicolai Badouilleau, dum viveret in legibus licentiati, domini temporalis de La Mèsangère, et Simonam Badouilleau, uxorem magistri Petri Gravelle, procuratoris regii in comitatu et ballivatu Drocensi.* » — « *Die sabbati 5^a januarii 1566, baptisatus fuit Vincentius, filius magistri Petri de Rotrou, locumtenentis Drocarum, et Katharinæ, ejus uxoris. Patrini fuerunt venerabilis abbas Sancti-Vincentii magister Martinus Bocher et Mathurinus de Pontbryant, filius primogenitus deffuncti nobilis viri Anthonii de Pontbryant, domini des Bordes ; matrina vero Marguareta Piguere, domicella, vidua deffuncti Claudii de Hérouard, domini de Saint-Ligier.* » — « *Die 13^a januarii 1568, baptisatus fuit Dominicus, filius Nicolai de Sancto-Albino et Christine de Sancto-Lomario, ejus uxoris ; ad sacros fontes levalus per nobiles viros Dominicum de Segrie, dominum temporalem des Bonnes, et honestum virum Petrum de Sancto-Albino, et per Johannam de Sancto-Lomario, uxorem Guillermi Valoys.* » — « *Die 14^a maii 1568, baptisata fuit Maria, filia, magistri Petri de Routrou, Druydarum locumtenentis, et domicella Katharinæ Piguere, ejus uxoris. Patrini fuit Urbanus de Nancelles, armiger et dominus de La Fosse et Marmousse ; matrinx Johanna Badouilleau, uxor magistri Reginaldi Loyseau, patroni summæ Curie Parisiensis, et Maria Brebion, uxor Renati Piguere. Signé : P. Rotrou ; M. de Lespine.* » — « *Die 14^a novembris 1568, baptisatus fuit Gabriel, filius Anthonii de Pressanville et Cristine, ejus uxoris. Levatus fuit super sacros fontes per honorabiles viros dominos ac magistros Franciscum Delisle, bail-livum de Anneto, et Nicolaum Bonjehan, advocatum Drocensem, et domicellam Claram de Frotay, filiam nobilis viri Nicolai de Frotté, domini temporalis de Boysmail-lard.* » — « Le 24e janvier 1570, a esté baptisée Jacquelline, fille de honorable homme maistre Jehan Giguët, licencié és loix, avocat et procureur du Roy nostre syre et de Mgr le duc d'Alençon, conte de Dreux. Son parain Pierre de Morays, escuier,